АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023  №  398

  пгт Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 19.01.2023 № 57 «Об утверждении Плана

реализации муниципальной программы «Развитие культуры и спорта

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской

области» на 2023 год

В сооответствии с решением Мирнинской поселковой Думы от

01.12.2023 № 18/2 «О внесении изменений в решение Мирнинской

поселковой Думы от 16.12.2022 № 6/1 «Об утверждении бюджета

Мирнинского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов», Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки

эффективности реализации муниципальных программ Мирнинского

городского поселения, утвержденным постановлением администрации

Мирнинского городского поселения от 20.11.2013 № 241 (с изменениями и

дополнениями),   администрация Мирнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 19.01.2023 № 57 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы «Развитие культуры и спорта Мирнинского

городского поселения Оричевского района Кировской области» на 2023 год,

утвердив  План реализации муниципальной программы «Развитие культуры и

спорта Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской

области» на 2023 год в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области и

на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава Мирнинского

городского поселения                                                                   И.Н. Смердова

ПОДГОТОВЛЕНО

Директор МККДУ «КСК

«Мирный»

Т.А. Петренко

Разослать: прокуратура Оричевского района, МККДУ «КСК «Мирный»,

главный специалист по финансово-экономическим вопросам.

                                                                             Приложение

к постановлению администрации

Мирнинского городского

поселения  от  14.12.2023  №   398

ПЛАН

реализации муниципальной программы

«Развитие культуры и спорта Мирнинского городского поселения

Оричевского района Кировской области» на 2023 год

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реализаци

и

Финансирование (тыс.

руб.)

Ответственный

исполнитель

Источники

финансировани

я

Объем

финанси

рования

1 Расходы на выплату

персоналу в целях

обеспечения

выполнения функций

казенными

учреждениями

январь-

декабрь

всего  2809,65 Директор

МККДУ «КСК

«Мирный»
федеральный

бюджет

областной

бюджет

250,21

местный

бюджет

1366,04

внебюджетные

источники

   районный

бюджет

  1193,40

2 Закупка товаров, работ

и услуг для

обеспечения

муниципальных нужд

казенного учреждения

январь-

декабрь

всего 1753,86 Директор

МККДУ «КСК

«Мирный»

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный

бюджет

1753,86

внебюджетные

источники

3

3

Реконструкция кровли

ДК

август-  внебюджетные

средства

2309,50

   местный

бюджет

49,41

Всего по плану реализации муниципальной программы  6922,42

федеральный бюджет

областной бюджет  250,21

местный бюджет 3169,31

внебюджетные источники (грант) 2309,50

районный бюджет   1193,40